様式第6号（第8条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 大企第 　　　   号
年　　月　　日

　区長　　　　　　　　　　　様

大町町長　　　　　　　　　㊞

　　　年度大町町地域の絆づくり支援事業費補助金交付額確定通知書

  年  月  日付けで実績報告のあった大町町地域の絆づくり支援事業費補助金について、下記のとおりその額を確定したので、大町町地域の絆づくり支援事業費補助金要綱第8条の規定により通知します。

記

[bookmark: _GoBack]大町町地域の絆づくり事業補助金　　　　　　　　　 　　　円

　　　 内訳
 地域の絆づくり支援事業　       　　　 円
       熱中症緊急対策に伴う公民分館の開放活動　　            円